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Namn E post
Allerums församling allerums.pastorat@svenskakyrkan.se

Allerums pastorat allerums.pastorat@svenskakyrkan.se

Anderslövs församling anderslovs.forsamling@svenskakyrkan.se

Araslövs församling araslov.forsamling@svenskakyrkan.se

Asarum-Ringamåla församling asarum-ringamala.forsamling@svenskakyrkan.se

Aspö församling karlskrona-aspo.pastorat@svenskakyrkan.se

Barkåkra församling barkakra.forsamling@svenskakyrkan.se

Billeberga-Sireköpinge församling svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Bjuvs församling bjuvs.forsamling@svenskakyrkan.se

Bjärnums pastorat bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Bjärreds församling bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se

Björnekulla-Västra Broby församling lars.nielsen@svenskakyrkan.se

Blentarps församling blentarps.forsamling@svenskakyrkan.se

Broby-Emmislövs församling broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se

Bromölla pastorat bromolla.pastorat@svenskakyrkan.se

Brunnby församling brunnby.forsamling@svenskakyrkan.se

Bräkne-Hoby församling ronneby.pastorat@svenskakyrkan.se

Brösarp-Tranås församling brosarp-tranas.forsamling@svenskakyrkan.se

Burlövs församling burlov.forsamling@svenskakyrkan.se

Båstad-Östra Karups församling bastad-ostrakarups.forsamling@svenskakyrkan.se

Bäckaskogs församling Fjalkinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Dalby församling dalby.pastorat@svenskakyrkan.se

Dalköpinge församling dalkopinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Degeberga-Everöds församling degeberga-everods.forsamling@svenskakyrkan.se

Eslövs församling eslov.pastorat@svenskakyrkan.se

Eslövs pastorat eslov.pastorat@svenskakyrkan.se

Farhult-Jonstorps församling kulla.pastorat@svenskakyrkan.se

Farstorps församling bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Filborna församling filborna.forsamling@svenskakyrkan.se

Fjälkinge pastorat fjalkinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Fjälkinge-Nymö församling Fjalkinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Fleninge församling allerums.pastorat@svenskakyrkan.se

Fosie församling fosie.malmo@svenskakyrkan.se

Fridlevstads församling fridlevstad.forsamling@svenskakyrkan.se

Ekonomiska enheter och e-postadresser
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Förslöv-Grevie församling forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se

Genarps församling genarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Glimåkra församling glimakra.forsamling@svenskakyrkan.se

Glimåkra-Hjärsås pastorat hjarsas.pastorat@svenskakyrkan.se

Gustav Adolf-Rinkaby församling Fjalkinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Gärsnäs församling garsnas.forsamling@svenskakyrkan.se

Hammarlövs församling hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

Helgeands församling helgeandsforsamling@svenskakyrkan.se

Helsingborgs Gustav Adolfs församling gustavadolf.forsamling.hbg@svenskakyrkan.se

Helsingborgs Maria församling maria.forsamling@svenskakyrkan.se

Helsingborgs pastorat helsingborgs.pastorat@svenskakyrkan.se

Hjärnarp-Tåstarps församling hjarnarp-tastarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Hjärsås församling hjarsas.pastorat@svenskakyrkan.se

Hofterups församling vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se

Husie församling husie.malmo@svenskakyrkan.se

Hyllie församling hyllie.malmo@svenskakyrkan.se

Häljarps församling haljarps.forsamling@svenskakyrkan.se

Hässleholms församling hassleholm@svenskakyrkan.se

Höganäs församling hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Höllvikens församling hollviken.pastorat@svenskakyrkan.se

Hörby församling hoerby.forsamling@svenskakyrkan.se

Höörs församling hoor.forsamling@svenskakyrkan.se

Ivetofta-Gualövs församling ivetofta-gualovs.forsamling@svenskakyrkan.se

Jämjö församling jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Jämjö pastorat jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Jämshögs församling jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

Karlshamns församling karlshamn.forsamling@svenskakyrkan.se

Karlskrona Amiralitetsförsamling amiralitet.forsamling@svenskakyrkan.se

Karlskrona stadsförsamling karlskrona-aspo.pastorat@svenskakyrkan.se

Karlskrona-Aspö pastorat karlskrona-aspo.pastorat@svenskakyrkan.se

Kiviks församling kiviks.forsamling@svenskakyrkan.se

Klippans församling klippans.pastorat@svenskakyrkan.se

Klippans pastorat klippans.pastorat@svenskakyrkan.se

Knislinge pastorat knislinge.pastorat@svenskakyrkan.se
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Knislinge-Gryts församling knislinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Kristianopels församling jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se
Kristianstads Heliga Trefaldighets 
församling

kristianstads.pastorat@svenskakyrkan.se
Kristianstads pastorat kristianstads.pastorat@svenskakyrkan.se

Kropps församling kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kulla pastorat kulla.pastorat@svenskakyrkan.se

Kvidinge församling kvidinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Kviinge församling knislinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Kvistofta församling kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkhults församling kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Kågeröd-Röstånga församling kagerod-rostanga.forsamling@svenskakyrkan.se

Källstorps församling kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kävlinge församling kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Köpinge församling Kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Lackalänga-Stävie församling lackalanga.forsamling@svenskakyrkan.se

Landskrona församling landskrona.forsamling@svenskakyrkan.se

Limhamns församling limhamn.malmo@svenskakyrkan.se

Linderöds församling vastravram.pastorat@svenskakyrkan.se

Ljunits församling ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se

Lomma församling lomma.forsamling@svenskakyrkan.se

Loshults församling osby.pastorat@svenskakyrkan.se

Lunds Allhelgonaförsamling lund.allhelgona.forsamling@svenskakyrkan.se

Lunds domkyrkoförsamling lund.domkyrko.forsamling@svenskakyrkan.se

Lunds pastorat lundspastorat@svenskakyrkan.se

Lunds östra stadsförsamling lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se

Lyckå församling lycka.forsamling@svenskakyrkan.se

Löberöds församling loberods.forsamling@svenskakyrkan.se

Löddebygdens församling loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Löderups församling loderup.pastorat@svenskakyrkan.se

Lövestads församling lovestads.forsamling@svenskakyrkan.se

Malmö pastorat svenskakyrkan.malmo@svenskakyrkan.se

Malmö S:t Johannes församling johannes.malmo@svenskakyrkan.se

Malmö S:t Petri församling petri.malmo@svenskakyrkan.se

Marieholms församling eslov.pastorat@svenskakyrkan.se
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Mjällby församling mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se

Munka Ljungby församling munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se

Mörrum-Elleholms församling morrum-elleholms.forsamling@svenskakyrkan.se

Norra Nöbbelövs församling Lund.Nobbelov.forsamling@svenskakyrkan.se

Norra Åkarps församling bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Norra Åsums församling kristianstads.pastorat@svenskakyrkan.se

Nosaby församling nosaby.forsamling@svenskakyrkan.se

Näsums församling nasums.pastorat@svenskakyrkan.se

Nättraby-Hasslö församling nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Oppmanna-Vånga församling oppmanna-vanga.forsamling@svenskakyrkan.se

Osby pastorat osby.pastorat@svenskakyrkan.se

Osby-Visseltofta församling osby.pastorat@svenskakyrkan.se

Perstorps församling perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Ramdala församling jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Raus församling raus.forsamling@svenskakyrkan.se

Ringsjö församling ringsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Riseberga-Färingtofta församling klippans.pastorat@svenskakyrkan.se

Ronneby församling ronneby.pastorat@svenskakyrkan.se

Ronneby pastorat ronneby.pastorat@svenskakyrkan.se

Rya församling orkelljunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Rödeby församling rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Röke församling tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se

S:t Peters klosters församling st.petersklostersfors@svenskakyrkan.se

S:t Staffans församling sanktstaffans.forsamling@svenskakyrkan.se

Simrishamns församling simrishamn.forsamling@svenskakyrkan.se

Sjöbo församling sjobo.forsamling@svenskakyrkan.se

Skanör-Falsterbo församling skanor-falsterbo.forsamling@svenskakyrkan.se

Skivarps församling skivarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Skurups församling skurup.pastorat@svenskakyrkan.se

Skånes-Fagerhults församling orkelljunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Smedstorps församling smedstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Stora Köpinge församling st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Strövelstorps församling strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Sturkö församling jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se
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Svalövs församling svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Svalövsbygdens pastorat svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Svedala församling svedala.pastorat@svenskakyrkan.se

Södra Sandby församling sodrasandby.pastorat@svenskakyrkan.se

Sölvesborgs församling solvesborg.pastorat@svenskakyrkan.se

Sösdala församling sosdala.forsamling@svenskakyrkan.se

Sövestadsbygdens församling ystad.pastorat@svenskakyrkan.se

Teckomatorps församling svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Tomelillabygdens församling tomelillabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Torekovs församling vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se

Torhamns församling jamjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Torns församling Lund.Torn.forsamling@svenskakyrkan.se

Trelleborgs församling trelleborgs.forsamling@svenskakyrkan.se

Träne-Djurröds församling Trane.Forsamling@svenskakyrkan.se

Tyringe församling tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se

Tyringe pastorat tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se

Uppåkra församling uppakra.forsamling@svenskakyrkan.se

V Karaby-Hofterup-Dagstorps pastorat vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se

Vankiva församling bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Veberöds församling veberod.forsamling@svenskakyrkan.se

Vellinge-Månstorps församling vellinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Verums församling vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Vikens församling kulla.pastorat@svenskakyrkan.se

Villie församling villie.forsamling@svenskakyrkan.se

Vinslövs församling vinslovs.forsamling@svenskakyrkan.se

Vittsjö församling vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Vittsjö-Verums pastorat vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Vollsjö församling vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Välinge-Kattarps församling allerums.pastorat@svenskakyrkan.se

Värby församling varby.forsamling@svenskakyrkan.se

Väsby församling kulla.pastorat@svenskakyrkan.se

Vä-Skepparslövs församling va.pastorat@svenskakyrkan.se

Vä-Skepparslövs pastorat va.pastorat@svenskakyrkan.se

Västra Bjäre pastorat vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se
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Västra Karaby och Dagstorps församling vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se

Västra Karup-Hovs församling vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se

Västra och Östra Vrams församling vastravram.pastorat@svenskakyrkan.se

Västra Torups församling tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se

Västra Vrams pastorat vastravram.pastorat@svenskakyrkan.se

Ystads församling ystad.pastorat@svenskakyrkan.se

Ystads pastorat ystad.pastorat@svenskakyrkan.se

Åhus församling ahus.forsamling@svenskakyrkan.se

Ängelholms församling angelholm.forsamling@svenskakyrkan.se

Äsphults församling vastravram.pastorat@svenskakyrkan.se

Örkelljunga församling orkelljunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Örkelljunga pastorat orkelljunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Örkeneds församling orkened.forsamling@svenskakyrkan.se

Östra Ljungby församling klippans.pastorat@svenskakyrkan.se

Östra Onsjö församling eslov.pastorat@svenskakyrkan.se


